

Saksa, 2020

BARTH RIESLING CHARTA BIO

”Rheingauun aatelia”

Tarina Charta-järjestön perusti Bernhard Breuer vuonna 1983 ja Barth on järjestön alkuperäisjäsen. Järjestön tarkoitus on tuoda esiin Rheingauun viinien parhaat piirteet erittäin tiukalla viinin valmistuksen kontrollilla ja vaalia niiden laatua ja tyyliä. Charta -viinit tehdään aina Riesling-rypäleistä ja ne valitaan huolella käsin parhailta tarhoilta. Käyminen tapahtuu luonnonhiivoilla terästankeissa hyvin matalissa lämpötiloissa. Charta-viinit voi tunnistaa roomalaisesta kaksoiskaaresta. Barth Riesling Charta on luomuviini.

Tuottaja Rheingau on maailman tunnetuimpia viinialueita ja sen viini on parhaimmillaan Saksan jalointa. Rheingauun ydinalueella joki tekee mutkan ja tarhat ovat etelärinteellä. Täällä Hattenheimin kylässä auringon hellimillä rinteillä Johann Barth aloitti rypäleiden kasvattamisen 1948 ja hänen poikansa Norbert muutti paikan tädeksi viinitilaksi 1973. Norbertin tytär Christine meni naimisiin lahjakkaan enologin Markin kanssa, joka otti perheen sukunimen jatkaakseen tilan perinteitä. He ovat uudistaneet tilan enemmän kuin nykyaikaiseksi vuodesta 2010 eteenpäin ja Barthin viinit ovat saaneet laajaa tunnustusta. Riesling-valkoviinit ovat Rheingauun kuninkaita, mutta niiden valmistuksen ohella Barth on perinteisen kuohuvan, Sektin, johtava tuottaja. Asiakkaat todella arvostavat niitä, Lufthansasta Michelin tähtien ravintoloihin. Mark ja Christine Bartin tila käsittää nyt jo 18 hehtaaria, joilla kasvaa pääasiassa Riesling (83 %), mutta myös Pinot Noir (12 %) ja Pinot Blanc. Rypäleet kasvatetaan biodynaamisesti ja tila kuuluu sekä Saksan parhaiden tilojen VDP-järjestöön että Charta-yhdistykseen.

VÄRI Kullankeltainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita kypsää sitrusta, kukkia, ananasta, hienostunutta petrolisuutta ja inkivääriä

MAKU Kuiva, tyylikkään hedelmäinen, hienostuneen hapokas, tasapainoinen, runsas ja pitkä

KÄYTTÖVINKIT Charta-viini on luotu ruokapöytään, jossa sen seuraksi kelpaa lähes mikä tahansa tasokas ruokalaji. Ehkä upeimmillaan se on meren herkkujen kera nautittuna.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Riesling 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Wein- und Sektgut Barth	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	11,5%	TUOTENUMERO	194005

B
BARTH
WEIN- UND SEKTGUT



WWW.NOEX.FI

tilaukset@norex.fi

A

Suomen Alkoholitukku

V

Valio Aimo

K

Kesko

M

Meira Nova

W

Wihuri

P

PM-Juomatukku